
令和３年２月２２日
３学年保護者各位

那覇市立安岡中学校
校 長 田畑 武正

（公印省略）

第６８回 卒業式について（ご案内）

時下、保護者におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げま
す。日頃から本校教育活動に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
さて、本校では『夢へ飛び立て ～未来へ羽ばたく数多（あまた）の翼～』

のテーマのもと、第６８回卒業式を下記のとおり挙行いたします。
つきましては、ご多用とは存じますがご臨席を賜り、お子さまをはじめと

した卒業生の前途を祝福し、新たな門出を激励して下さいますようご案内申
し上げます。

記

１ 日 時 令和３年３月６日（土） １４時開始
（受付：１３時００分～１３時２５分）

２ 場 所 銘苅小学校（体育館）

３ その他
（１）駐車場の確保ができませんので、お車での来校はご遠慮下さい。又、

学校付近の路上駐車は、近隣の方々へご迷惑をかけることになるので、
ご遠慮ください。

（２）１３時２５分～１３時４０分、卒業生の「思い出のアルバム」を
上映します。卒業生は１３時４５分から入場します。１３時３０分
までにご着席下さい。

（３）保護者の皆さんは、靴袋（ビニール袋等）を持参して下さい。体育館は冷えます
ので、必要な方は上履きを準備して下さい。

（４）来校の際は、正門（運動場と校舎の間）からの入校をお願いします。
（５）卒業生へ校内でのプレゼント（花束、お菓子等）の受け渡しは禁止

します。
（６）当日のマスク着用及び検温にもご協力ください。

４ 那覇市教育委員会通知（抜粋）
（１）保護者の参加は２名以内とします。
（２）原則として在校生は参加せず、花道等での見送りは行いません。
（３）本人を含め同居家族に発熱等の風邪症状がある方や倦怠感がある方

は参加を控えてください。
（４）卒業式終了後は、速やかに帰宅するようご協力お願いします。

上記の対応は令和３年２月２２日時点のものであり、今後の状況や文部
科学省、厚生労働省、県教育委員会等の方針により随時、変更の可能性も
あり得る旨、ご承知おき下さい。


